PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO/MG

1ª RETIFICAÇÃO – EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 03/2012
 PROCESSO LICITATÓRIO 09/2012.

TRANSPORTE ESCOLAR.

O Município de Desterro do Melo torna publico a retificação do termo de referência,
anexo I do Edital de Pregão Presencial 03/2012, Processo 09/2012, publicado na
íntegra no Diário Oficial dos Municípios Mineiros – www.diariomunicipal.com.br/amm-
mg e no site de www.desterrodomelo.mg.gov.br no dia 14 de fevereiro de 2012,
conforme especificado abaixo:

1) Fica suprimido o item 01

do Termo de Referência, qual seja:

Itens Percurso Horário Cap. mínima

do veículo
Km

01 Saida da sede com destino a  Amorins/Vicente Nenem.
Retorno a sede.
Saida da sede com destino a  Amorins/Vicente Nenem.

05:30h
06:45h
11:30h

08
Passageiros

9.250

2) Fica alterado a abertura do processo

licitatório para as 09h00min  do dia 08/03/2012 (horário de Brasília/DF).

3) Os demais itens do Edital de Pregão

Presencial 03/2012, Processo 09/2012 permanecem inalterados.

Desterro do Melo, 16 de feverero de 2012.

Marcone de Carvalho Lino
Pregoeiro